- 1 -

党政办发〔2021〕70 号

关于 2021 年暑假放假安排的通知

校内各单位：

根据《中共辽宁省委教育工委 辽宁省教育厅关于进一

步做好常态化疫情防控形势下学校开学和放假管理工作的

通知》（辽委教通〔2021〕9 号）要求，按照大连科技学院

2021 年第十八次校长办公会研究决定，现将我校暑假放假安

排通知如下：

一、放假及开学时间

1.学生时间安排：2021 年 7 月 16 日至 8 月 26 日放假；

学生 8 月 27 日返校注册；补考时间为 8 月 28 日、29 日；8

月 30 日（周一）开课。

2.教职工时间安排：2021 年 7 月 17、18 日周末休息；7

月 19、20 日全校坐班；7 月 21 日至 8 月 26 日放假；8 月 27

日（周五）上班。

3.2021 级新生报到安排：2021 年 9 月 5 日新生报到；9

月 6 日-9 月 18 日军训；9 月 18 日举行开学典礼；9 月 22 日

（周三）新生开课。

二、相关要求

1.请全体师生按照学校要求继续做好放假期间疫情防控

工作，始终保持对疫情的高度警惕，做到不放松、不懈怠。

- 2 -

2.假期期间各单位（部门）的具体工作，由各单位（部门）

自行组织安排。

3.继续做好对全体师生的安全教育、管理等工作，减少外

出，非必要原则上不要跨地域流动，避免到人员聚集场所，确

保广大师生安全稳定。

4.假期实行外出报备制度，凡中层干部离开大连的，需走

学校 OA 申报流程；一般教职员工凡离开大连的，需向本单位

（部门）内部进行报备；凡出国出境人员，须同时向本单位（部

门）和学校进行报备。

5.如遇疫情变化情况，学校对开学及补考安排等将另行通

知。

6.各单位要根据实际情况安排好本部门的值班及其它工

作部署，保持通讯 24 小时畅通，如遇紧急突发事件，第一时

间及时报送。

7.放假期间，学校严格执行校园封闭管理，严格做好校园

值班、巡逻检查、入校登记、体温检测、信息报告等工作。

值班表和通勤班车安排另行通知。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2021 年 7 月 12 日